
  
   Natathlon départemental Avenirs 

 REZÉ
 14 mai 2017 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 14/05/2017 à 12:45 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 14/05/2017 à 13:25 

 Echauffement Jeunes - Di 14/05/2017 à 13:30 

 100 Brasse Dames Avenirs 2ème Année (Séries 1/4) - Di 14/05/2017 à 14:30 
1. MOREAU Valentine 2007 FRA NANTES NATATION 2:37.25
2. VRIGNAUD Nina 2007 FRA MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 2:20.00
3. MARTIN Camille 2007 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 2:27.46
4. PLEVERT-ORJUBIN Zoé 2007 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 2:46.93

 100 Brasse Dames Avenirs 2ème Année (Séries 2/4) - Di 14/05/2017 à 14:34 
1. GELLUSSEAU Philippine 2007 FRA NANTES NATATION 2:16.84
2. TROADEC Perrine 2007 FRA NANTES NATATION 2:12.46
3. TAO Elise 2007 FRA NANTES NATATION 2:16.53
4. BEZARD Louna 2007 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 2:18.21

 100 Brasse Dames Avenirs 2ème Année (Séries 3/4) - Di 14/05/2017 à 14:37 
1. BAMMERT Juliette 2007 FRA NANTES NATATION 2:06.37
2. POUPET Emeline 2007 FRA SAINT HERBLAIN NATATION 1:59.21
3. DIDENOT Lola 2007 FRA ASPTT NANTES 2:01.04
4. MESSAOUDI Mariah 2007 FRA NANTES NATATION 2:07.30

 100 Brasse Dames Avenirs 2ème Année (Séries 4/4) - Di 14/05/2017 à 14:39 
1. MOY Louna 2007 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 1:56.72
2. LAROUR Capucine 2007 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 1:41.16
3. LOUVEAU Isis 2007 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 1:49.13
4. DELROT Mae 2007 FRA SAINT HERBLAIN NATATION 1:56.87

 50 Brasse Dames Avenirs 1ère Année (Séries 1/2) - Di 14/05/2017 à 14:42 
1. BARBIER Margot 2008 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 1:10.00
2. JOUSSEMET Julie 2008 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 1:03.60
3. COFFIN Louise 2008 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 1:05.98
4. GUIHARD Rose 2008 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 1:12.96

 50 Brasse Dames Avenirs 1ère Année (Séries 2/2) - Di 14/05/2017 à 14:44 
1. PARENTEAU Maëlys 2008 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 1:01.01
2. BRUNELLIERE Colinn-June 2008 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 49.66
3. COUTANT-FORGET Jeanne 2008 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 57.79
4. OUDART Yuna 2008 FRA SAINT HERBLAIN NATATION 1:02.84

 100 Brasse Messieurs Avenirs 2ème Année (Séries 1/5) - Di 14/05/2017 à 14:46 
1. LEFREILLEC Ewen 2006 FRA SC ORVAULT 2:35.00
2. ROCHE Jules 2006 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 2:17.56
3. PICARD Samuel 2006 FRA AS CARQUEFOU 2:18.83
4.
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 100 Brasse Messieurs Avenirs 2ème Année (Séries 2/5) - Di 14/05/2017 à 14:49 
1. LAMY Nathan 2006 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 2:08.31
2. GAUSSIN Hemeric 2006 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 2:06.20
3. BOULAKHRAS Adel 2006 FRA ASPTT NANTES 2:07.22
4.

 100 Brasse Messieurs Avenirs 2ème Année (Séries 3/5) - Di 14/05/2017 à 14:52 
1. GUILLOUZOUIC Tymenn 2006 FRA PONT-CHATEAU NATATION 2:05.03
2. ANDRIEU Gabin 2006 FRA NANTES NATATION 2:00.00
3. ANTIER Clément 2006 FRA MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 2:03.29
4. CHANSON Vianney 2006 FRA ASPTT NANTES 2:06.05

 100 Brasse Messieurs Avenirs 2ème Année (Séries 4/5) - Di 14/05/2017 à 14:55 
1. BENSID Yanis 2006 FRA NANTES NATATION 1:57.92
2. MONG HUNE Jamy 2006 FRA NANTES NATATION 1:56.28
3. CORIC Evann 2006 FRA AS CARQUEFOU 1:56.69
4. ACHOUR-CADIOU Kaïs 2006 FRA AS CARQUEFOU 1:58.57

 100 Brasse Messieurs Avenirs 2ème Année (Séries 5/5) - Di 14/05/2017 à 14:58 
1. LE MAUGUEN Matisse 2006 FRA NANTES NATATION 1:53.84
2. COLLOT Pierre 2006 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 1:35.96
3. BAZIN Titouan 2006 FRA NANTES NATATION 1:44.79
4. MOINE Baptiste 2006 FRA AS CARQUEFOU 1:55.32

 50 Brasse Messieurs Avenirs 1ère Année (Séries 1/5) - Di 14/05/2017 à 15:00 
1. REBELO Eliot 2007 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 1:12.84
2. MESSERLI Sasha 2008 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 1:06.56
3. VINES Lucas 2007 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 1:08.29
4. BOISSEAU Timeo 2007 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 1:13.61

 50 Brasse Messieurs Avenirs 1ère Année (Séries 2/5) - Di 14/05/2017 à 15:02 
1. GAUMER Hugo 2007 FRA AS CARQUEFOU 1:03.77
2. HERVE Calixte 2007 FRA NANTES NATATION 1:01.72
3. LELIEVRE Tim 2007 FRA NANTES NATATION 1:03.49
4. MALIVET Esteban 2008 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 1:04.26

 50 Brasse Messieurs Avenirs 1ère Année (Séries 3/5) - Di 14/05/2017 à 15:04 
1. BERNARD Pierre 2008 FRA NANTES NATATION 59.31
2. BRAUD Isidore 2007 FRA NANTES NATATION 58.04
3. LATIMIER Clement 2007 FRA AS CARQUEFOU 58.48
4. ATHIMON Jaden 2007 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 1:00.55

 50 Brasse Messieurs Avenirs 1ère Année (Séries 4/5) - Di 14/05/2017 à 15:06 
1. BOUYER Raphael 2007 FRA MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 57.06
2. ROBILLARD Faustin 2007 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 53.02
3. GUILLEMOT Lyssandre 2007 FRA PONT-CHATEAU NATATION 54.09
4. DIMEY Corentin 2007 FRA AN DISTRICT BLAIN 57.51
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 50 Brasse Messieurs Avenirs 1ère Année (Séries 5/5) - Di 14/05/2017 à 15:08 
1. GAPIHAN Alban 2007 FRA NANTES NATATION 52.40
2. BRUNELLIERE Tim 2007 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 45.76
3. DANIEL Armand 2008 FRA NANTES NATATION 51.50
4. SAULNIER Gabriel 2007 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 52.59

 100 Nage Libre Dames Avenirs 2ème Année (Séries 1/3) - Di 14/05/2017 à 15:09 
1. GELLUSSEAU Philippine 2007 FRA NANTES NATATION 2:00.53
2. VRIGNAUD Nina 2007 FRA MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 1:45.00
3. MOREAU Valentine 2007 FRA NANTES NATATION 1:52.42
4.

 100 Nage Libre Dames Avenirs 2ème Année (Séries 2/3) - Di 14/05/2017 à 15:12 
1. DELROT Mae 2007 FRA SAINT HERBLAIN NATATION 1:43.50
2. TAO Elise 2007 FRA NANTES NATATION 1:35.37
3. POUPET Emeline 2007 FRA SAINT HERBLAIN NATATION 1:39.99
4. TROADEC Perrine 2007 FRA NANTES NATATION 1:44.69

 100 Nage Libre Dames Avenirs 2ème Année (Séries 3/3) - Di 14/05/2017 à 15:15 
1. MESSAOUDI Mariah 2007 FRA NANTES NATATION 1:31.74
2. LAROUR Capucine 2007 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 1:29.77
3. BAMMERT Juliette 2007 FRA NANTES NATATION 1:31.53
4. DIDENOT Lola 2007 FRA ASPTT NANTES 1:35.00

 50 Nage Libre Dames Avenirs 1ère Année (Série) - Di 14/05/2017 à 15:17 
1. OUDART Yuna 2008 FRA SAINT HERBLAIN NATATION 53.42
2. MOUROUX Shéryne 2008 FRA SAINT HERBLAIN NATATION 43.83
3. MENAGER Océane 2008 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 51.75
4. BARBIER Margot 2008 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 55.00

 100 Nage Libre Messieurs Avenirs 2ème Année (Séries 1/4) - Di 14/05/2017 à 15:19 
1. THARREAU Barthelemy 2006 FRA ASPTT NANTES 1:42.93
2. PICARD Samuel 2006 FRA AS CARQUEFOU 1:38.66
3. CORIC Evann 2006 FRA AS CARQUEFOU 1:40.28
4.

 100 Nage Libre Messieurs Avenirs 2ème Année (Séries 2/4) - Di 14/05/2017 à 15:21 
1. ANDRIEU Gabin 2006 FRA NANTES NATATION 1:38.00
2. MOINE Baptiste 2006 FRA AS CARQUEFOU 1:35.64
3. GUILLOUZOUIC Tymenn 2006 FRA PONT-CHATEAU NATATION 1:37.54
4.

 100 Nage Libre Messieurs Avenirs 2ème Année (Séries 3/4) - Di 14/05/2017 à 15:23 
1. CREMEL Richard 2006 FRA NANTES NATATION 1:34.11
2. CANAGUIER Guérande 2006 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 1:32.81
3. CHANSON Vianney 2006 FRA ASPTT NANTES 1:33.64
4. ACHOUR-CADIOU Kaïs 2006 FRA AS CARQUEFOU 1:35.01
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 100 Nage Libre Messieurs Avenirs 2ème Année (Séries 4/4) - Di 14/05/2017 à 15:26 
1. ANTIER Clément 2006 FRA MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 1:27.50
2. CORMIER Malo 2006 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 1:19.22
3. LEFREILLEC Ewen 2006 FRA SC ORVAULT 1:24.22
4. LE MAUGUEN Matisse 2006 FRA NANTES NATATION 1:30.55

 50 Nage Libre Messieurs Avenirs 1ère Année (Séries 1/4) - Di 14/05/2017 à 15:28 
1. ROUSSANIDES Florian 2007 FRA SC ORVAULT 55.00
2. BRAUD Isidore 2007 FRA NANTES NATATION 49.70
3. MALIVET Esteban 2008 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 51.83
4. MESSERLI Sasha 2008 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 58.51

 50 Nage Libre Messieurs Avenirs 1ère Année (Séries 2/4) - Di 14/05/2017 à 15:30 
1. BOUYER Raphael 2007 FRA MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 47.00
2. LELIEVRE Tim 2007 FRA NANTES NATATION 46.02
3. DIMEY Corentin 2007 FRA AN DISTRICT BLAIN 46.40
4. LATIMIER Clement 2007 FRA AS CARQUEFOU 48.11

 50 Nage Libre Messieurs Avenirs 1ère Année (Séries 3/4) - Di 14/05/2017 à 15:31 
1. DELHAYE Sundaram 2007 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 44.36
2. BERNARD Pierre 2008 FRA NANTES NATATION 43.84
3. GUILLEMOT Lyssandre 2007 FRA PONT-CHATEAU NATATION 43.98
4. MAZRI Thibault 2007 GER ASPTT NANTES 45.03

 50 Nage Libre Messieurs Avenirs 1ère Année (Séries 4/4) - Di 14/05/2017 à 15:33 
1. GAUMER Hugo 2007 FRA AS CARQUEFOU 42.34
2. DANIEL Armand 2008 FRA NANTES NATATION 37.85
3. CHAMPION-SAMUELSON Téo 2008 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 41.36
4. HERVE Calixte 2007 FRA NANTES NATATION 42.77

 Fin de la réunion - Di 14/05/2017 à 15:34 
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